
◇男子バレーボール決勝トーナメント 大会３日目【２/２５】

（全８ゲーム）　　　　　左から１セット目

※順位は予選リーグの順位

◇交流戦 *１セットマッチ

会場：カルッツかわさき

３位決定戦

vsvs

vs

―

北海道ベアーズ Ozsuns１０

Challenger デビルボーイズ

―

2624

交流① 交流②Ａ３位 Ｃ３位 Ｂ３位

優勝

準優勝

豊鯱会

３位Ｍ⑤敗者

Ｍ⑥敗者

Ｂ１位

愛天翔

2325

25
1522

Ｄ１位

Ａ２位

Ｃ２位

Ｍ③|

好きやねん

|

25

72519

Ａ１位

Ｄ２位

||

| |

Ｂ２位

Ｃ１位

Ｍ①

||| Ｍ⑤
151625

Ｍ②|

Ｍ⑧|

豊鯱会

デフきらら

ミライ

播摂デフバレーボーイズ

|

愛天翔

熊本よかばい！

三重ボーイズ

2525

2525

1919

713

11

15
| |

102515

Ｍ⑥| | |
2525

20

22

播摂デフバレーボーイズ

Ｍ⑦|

| |

| |

25

16

好きやねん

20

151825

112522

25

20

| |

愛天翔

Ｍ④

Ｄ３位

交流③Ｃ４位 Ｄ４位

25152325 ―

STRAYDOGS W.D.V


